[image: Тукса_герб]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2022 года                                         № 03                                                   д. Тукса

О закрытии пешеходного моста

   В соответствии с п. 3, ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», актом осмотра пешеходного деревянного моста по ул. Центральная у д. № 131 и в связи с его обрушением, в целях повышения безопасности движения граждан Туксинского сельского поселения и недопущения травматизма и гибели людей, администрация Туксинского сельского поселения постановляет:

1. Перекрыть движение по пешеходному мосту по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, дер. Тукса, ул. Центральная, у д. 131 с 22 февраля 2022 года до полного устранения последствий.
1. Запретить движение и проход людей по мосту.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу: http://adm-tyksa.ru/ .
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                           И. Н. Корнилова

image1.jpeg